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Sammenfatning 

C WorldWide Fund Management S.A. (LEI-kode 549300POC291LPIYSQ93) ("CWW FM") tager hensyn til de vigtigste negative indvirkninger 

på bæredygtighedsfaktorer som en del af investeringsprocessen. Denne sammenfatning er en konsolideret dansk version af CWW FMs 

erklæring om de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer.  

CWW FM er et administrationsselskab, som administrerer UCITS fonde (”Fondene”). Investeringsforvaltningen af Fondenes afdelinger 

("Afdelingerne") er delegeret til koncernselskabet C WorldWide Asset Management Fondsmæglerselskab A/S ("CWW AM"). CWW AM tager 

hensyn til investeringsbeslutningers vigtigste negative indvirkninger på baggrund af en erklæring om de vigtigste negative indvirkninger på 

bæredygtighedsfaktorer (”PAI-Erklæring”). Som supplement til PAI-Erklæringen har CWW AM udarbejdet en separat erklæring om de 

vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer, som tillige omfatter Fondene samt andre fonde og mandater, som forvaltes af 

CWW AM.  

Denne PAI-Erklæring dækker perioden fra 1. januar til 31. december 2023. Hvert år inden 30. juni offentliggør CWW FM PAI-Erklæringen på 

www.cww.lu, indeholdende data om indvirkninger for hver af indikatorerne ("PAI-indikatorer") vedrørende de vigtigste negative indvirkninger, 

som CWW FM tager hensyn til.   

CWW FM tager hensyn til de obligatoriske PAI-indikatorer for selskaber, som Afdelingerne er investeret i. Ud over de obligatoriske PAI-

indikatorer, har CWW FM valgt én supplerende PAI-indikator blandt de klimarelaterede- og andre miljørelaterede indikatorer samt én 

supplerende PAI-indikator vedrørende sociale og personalemæssige spørgsmål, respekt for menneskerettighederne og bekæmpelse af 

korruption og bestikkelse. PAI-indikatorerne er anført i tabellen nedenfor. Se tabellen for at få information om trufne foranstaltninger samt 

planlagte foranstaltninger og mål for næste periode. 
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Klimarelaterede og andre miljørelaterede indikatorer 

Indikator for negativ indvirkning på bæredygtighed Tabel Nr. 

Drivhusgasemissioner Drivhusgasemissioner 1 1 

CO2-aftryk 1 2 

Investeringsmodtagende virksomheders drivhusgasemissionsintensitet 1 3 

Eksponering for virksomheder, der er aktive i sektoren for fossile brændstoffer 1 4 

Andel af forbrug og produktion af ikkevedvarende energi 1 5 

Energiforbrugsintensitet pr. sektor med stor indvirkning på klimaet 1 6 

Investeringer i virksomheder uden initiativer til reduktion af CO2-emissioner 2 4 

Biodiversitet Aktiviteter, der påvirker biodiversitetsfølsomme områder negativt  1 7 

Vand Udledning til vand 1 8 

Affald Andel af farligt affald og radioaktivt affald 1 9 

 

Indikatorer vedrørende sociale of personalemæssige spørgsmål samt respekt for menneskerettighederne og bekæmpelse af korruption og 

bestikkelse 

Indikator for negativ indvirkning på bæredygtighed Tabel Nr. 

Sociale of personalemæssige 

spørgsmål 

Overtrædelser af FN’s Global Compact-principper og Organisationen for Økonomisk 

Samarbejde og Udviklings (OECD’s) retningslinjer for multinationale virksomheder 

1 10 

Mangel på processer og overholdelsesmekanismer til overvågning af overholdelsen 

af FN’s Global Compact-principper og OECD’s retningslinjer for multinationale 

virksomheder 

1 11 

Ukorrigeret lønforskel mellem kønnene 1 12 

Kønsdiversitet i bestyrelsen 1 13 

Eksponering for kontroversielle våben (personelminer, klyngeammunition, kemiske 

våben og biologiske våben) 

1 14 

Bekæmpelse af korruption og 

bestikkelse  

Manglende politikker for bekæmpelse af korruption og bestikkelse 3 15 

 


